E' consigliato il sopralluogo, da concordare con l’Ente Scolastico, che consenta 
all’Operatore Economico di valutare lo stato attuale dei luoghi nei quali saranno inserite le 
attrezzature richieste nonché tutte le circostanze che possano portare a formulare il preventivo.  
L’importo a disposizione è €. 55.598,71(cinquantacinquemilacinquecentonovantotto/71) IVA 
esclusa. 

Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31, del D.Lgs n.50/2016,  è il  Dirigente Scolastico 
Mita Santoni  rintracciabile ai recapiti 0577/685165  ed email siic80400c@istruzione.it. 

Il contratto avrà come oggetto i lavori di cablaggio, ivi compreso la fornitura di apparati attivi e